
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 
5 

32 
56 
87 

6 
48 
12 

2 
7 

10 
9 

46 
21 
44 
58 

Nombre 
GUILLERMO SABY 
ALEJANDRO ARZU 
SEBASTIAN GROSSO 
JUAN MARTIN MARTINEZ 
JUAN PABLO MARTIN BIANCO 
MARCOS RODRIGUEZ 
GASTON FORCHERI 
ELIAN SOAVE 
SERGIO SOAVE 
PABLO DINATALE DEL BO 
JOAQUIN DEL PINO (S) 
ROBERTO GOMEZ (S) 
JOSE MARGARA 
DIEGO OGGERO 
RAUL MASSIO (S) 

Clase 
ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

ZTC PISTA 4000 

Vueltas 
5 
6 
4 
7 
6 
7 
6 
6 
7 
7 
6 
6 
1 

Mejor Tm 
1:42.371 
1:42.557 
1:42.832 
1:43.068 
1:43.141 
1:43.166 
1:43.276 
1:43.376 
1:43.476 
1:43.650 
1:44.443 
1:49.363 
1:55.681 

Dif. resp. 1° 

0.186 
0.461 
0.697 
0.770 
0.795 
0.905 
1.005 
1.105 
1.279 
2.072 
6.992 

13.310 

Make 
CHEVROLET 
DODGE 
CHEVROLET 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
DODGE 
CHEVROLET 
FORD 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/9/2021 15:24:23 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 17 - 18 Y 19 DE SEPTIMBRE 

TC PISTA 4000 

CLASIFICACION TC PISTA 4000 

Clasificación  iniciado a 14:11:17 

AUTODROMO CIUDAD DE PARANA 4,219 km 

18/9/2021 14:10 


